2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2017

  № 1684
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 31 августа 2017 года № 1639 «О проведении конкурса
на размещении нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 августа 2017 года № 1639                        «О проведении конкурса на размещении нестационарных торговых объектов                 на территории Кореновского района» следующее изменение:

1.1. Абзац 1 пункта 2 постановления изложить в новой редакции: «Торговое место 4.4, расположенное по адресу: г. Кореновск, ул. Павлова, вход на территорию МБУЗ Кореновской ЦРБ (район поликлиники) на торговлю продовольственными товарами. Павильон 20 кв. м. Начальная цена предмета Конкурса 5 760 рублей в месяц. Срок договора: с 5 октября 2017 года                                по 5 октября 2022 года».

1.2. Абзац 2 пункта 2 постановления изложить в новой редакции: «Торговое место 4.5, расположенное по адресу: г. Кореновск, ул. Павлова, вход на территорию МБУЗ Кореновской ЦРБ (район поликлиники) на торговлю продовольственными товарами. Павильон 30 кв. м. Начальная цена предмета Конкурса 8 640 рублей в месяц. Срок договора: с 5 октября 2017 года                            по 5 октября 2022 года».

1.3. Абзац 3 пункта 2 постановления изложить в новой редакции: «Торговое место 4.6, расположенное по адресу: г. Кореновск, ул. Павлова, вход на территорию МБУЗ Кореновской ЦРБ (район поликлиники) на торговлю продовольственными товарами. Павильон 18 кв. м. Начальная цена предмета Конкурса 5 184 рублей в месяц. Срок договора: с 5 октября 2017 года                               по 5 октября 2022 года».

1.4. Абзац 4 пункта 2 постановления изложить в новой редакции: «Торговое место 4.7, расположенное по адресу: г. Кореновск, ул. Павлова, вход на территорию МБУЗ Кореновской ЦРБ (район поликлиники) на торговлю продовольственными товарами. Павильон 20 кв. м. Начальная цена предмета Конкурса 5 760 рублей в месяц. Срок договора: с 5 октября 2017 года                             по 5 октября 2022 года».

1.5. Абзац 5 пункта 2 постановления изложить в новой редакции: «Торговое место 4.8 расположенное по адресу: город Кореновск, ул. Карла Маркса, б/н на продовольственными товарами, Киоск 20 квадратных метров. Начальная цена предмета конкурса 6 912 рублей в месяц. Срок договора:                       с 5 октября 2017 года по 5 октября 2022 года».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского                   поселения Кореновского района (Устинова) обнародовать                              настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун